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Beskriv medborgarförslaget

Hej tingsryd kommun

När ni ändrade tiderna för 15h barnen så blev allt så fel. Är 8-11 verkligen barnens bästa ?! 
Definitivt inte barnen hinner knappt komma till förskolan och landa innan dem ska hem igen. 
Barnen bryter ihop vid hämtning för de inte får vara med i gemenskapen med sin kompisar men 
även vid gemenskapen genom att äta tillsamman. Ni har teamet barnets bästa ni går emot alla 
principer skulle aldrig vara barnens bästa. Enligt skollagen kap 8 paragraf 2 har barnen rätt att 
träffa kompisar och utvecklas. Barnens rycks bort från kompisar gemenskapen när de äter och 
pratar och har positiv stund vid matbudet barnen kan inte koma till ro på jättelänge i hemmen.

den positiv situation med positiv syn på förskolan och utbildning bli negativ duma förskola jag 
får inte vara med. Ni går emot barnkonventionen rättsanalys och konsekvens analys möjligt att 
kommunen sparar pengar på maten men aldrig för barnens bästa allt detta är bara negativt för 
barnen för många familjer kan detta innebär mer socialt isolering vilket leder till mer dåligt 
mående hos barn och föräldrar sjukskrivning där de så ger rätten till heltid på förskolan för 
många kan detta innebära flytt från kommunen. De som går hemma är redan socialt isolerade 
man hinner inte hem förräns man ska hämta då vi bor som gör i kommunen större del utanför 
tätort och långt ute på landet mer dåligt mående då man inte hinner gå på öppna förskolan 
kyrkans barngrupp handla etc förräns du ska hämta dåligt mående på barnen Och föräldrar 
leder till negativ utveckling och dåligt mående i hela familjen. Krävs en ändring snabbt återgå till 
tiderna 08:30-13:30 tis-Tors eller 9-14 mer glada barn och föräldrar som leder bara till positiva 
utveckling mm. Spara ej in pengar på något så litet vi betalar redan dyr kommunalskatt och 
många skulle gärna betala typ 2kr mer i månaden om de skulle leda till positiv utveckling för alla 
barn samt familjer numera känner alla 15h familjer att vi är inte önskvärda av kommunen. Även 
de som får tvillingar bör premieras och få större rättigheter med mer tid på förskolan mer tid för 
avlastning allt för barnens syskon blir de positivt i sin tur positivt för hela familjen. Se och lär från 
andra kommuner gällande 15h barn och tvillingar. Kommunen borde skämmas och lära sig och 
göra allt för barnens bästa vilket de ej görs. Spara in på barnens mat är aldrig för barnens bästa 
Enbart för er ekonomi snåla ej in på detta.

Vill du lägga till en bild eller fil?

Nej

2. Återkoppling

Hur vill du bli kontaktad?

Jag önskar bli kontaktad via epost






